西安科技大学院处函件

教务函〔2015〕72号

关于公布西安科技大学首届“12·4”
普法知识竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：

为加强对我校大学生的法制宣传教育，广泛传播法律知识，促进社会主义法制化和校园文化建设，提高我校学生法治意识和法律素质，推动形成自觉学法、守法、用法的社会环境,学校组织了西安科技大学首届“12·4”普法知识竞赛。本次大赛由教务处主办，人文与外国语学院承办。经大赛组委会评审，共评出法学专业组一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；非法学专业一等奖2名、二等奖5名、三等奖10名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力

    附件：西安科技大学首届“12·4”普法知识竞赛获奖名单

教务处

2015年12月30日
附件：

西安科技大学首届“12·4”普法知识竞赛获奖名单

一、法学专业：

一等奖（1名）：

李雪梅（法学1401班）

二等奖（2名）：
胡登梅(法学1401班)   王文涛（法学1401班)

三等奖（3名）：

刘洋(法学1401班)   杭天星(法学1401班)   钱凯悦(法学1501班)
二、非法学专业：

一等奖（2名）：

寇松（工业1301班）               赵贝贝（测绘工程1401班）
二等奖（5名)：

王斌（车辆工程1301班）           刁雷潇（政治1301班）
王鹏龙（遥感科学与技术1402班）   王昭君（地质工程1401班）

郭依晨（会计1303班）
三等奖（10名）：

全艺玮（汉语言文学1401班）        刘明（机械电子工程1402班 ）

袁泉（化学工程与工艺1302班）     徐颖（无机非1303班）
刘鹏辉（工程力学1501班）         晁旭涛（电信1303班）

周云仙（土木（卓越）1401班）

张国伟（采矿工程（卓越）1301班）

郑永湘（自然地理与资源环境1402班）
李法坤（地质工程（卓越）1401班）